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Cl.: 1.1.02 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: ESITO DI AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL 

CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO A TEMPO DETERMINATO E A TEMPO 
PIENO DI DIRIGENTE PSICOLOGO, DISCIPLINA: PSICOLOGIA – 
PSICOTERAPIA, PER MESI 12 EVENTUALMENTE PROROGABILI. 

 
 
 
 
 

Il DIRETTORE GENERALE – Dott. Salvatore Mannino 
 
 
 
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott.  Alessandro Cominelli 
  
  
  
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE SANITARIO  Dott.ssa Silvana Cirincione 
 
 
 
Acquisito il parere favorevole del 

 

DIRETTORE SOCIOSANITARIO Dott.ssa  Carolina Maffezzoni 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Braglia Paola 
 
 

DECRETO n. 568 del 22/09/2022
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IL DIRETTORE GENERALE 
 

Richiamati: 
- il Decreto n. 444 del 14.07.2022, con il quale è stato indetto avviso pubblico, per titoli e 

colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico a tempo determinato e a tempo pieno di 
Dirigente Psicologo, Disciplina: Psicologia – Psicoterapia, per mesi 12 eventualmente 
prorogabili e comunque fino e non oltre alla copertura del posto a tempo indeterminato, 
pubblicato sul sito web aziendale e con scadenza presentazione domande fissata alle ore 
12:00 del giorno 01.08.2022; 

- il Decreto n. 515 del 01.09.2022, con il quale è stata nominata la Commissione 
Esaminatrice e contestualmente è stata disposta l’ammissione dei candidati relativamente 
all’avviso de quo; 
 

Considerato che, entro il termine di scadenza del bando (ore 12:00 del 01.08.2022), sono 
pervenute le seguenti domande di partecipazione: 

  COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA LUOGO NASCITA 

1 BASSI ELENA 12/11/1970 ALZANO LOMBARDO 
2 BERETTA SABRINA 29/09/1968 GALLARATE 
3 BOTTOSSO ELEONORA 29/05/1984 MANTOVA 
4 DI GIAMBERARDINO MARIA LAURA 12/09/1988 ROMA 
5 FERRO ADELE 07/03/1980 NOGARA 
6 MASOTTO LARA 27/07/1982 ISOLA DELLA SCALA (VR) 
7 PIGNATTO ANTONIO 12/06/1963 VENEZIA 
8 PISANO GAETANA 18/11/1980 AVERSA 
9 ROSSI ELENA MARIA 06/04/1984 CREMONA 

10 SAVASI VALERIA 28/02/1978 MANTOVA 
11 ZAGNI MICHELE 23/08/1986 VERONA 
12 ZANARDI MARTINA 23/09/1989 GUASTALLA 

 
Preso atto che, come da Decreto n. 515 del 01.09.2022, tutti i candidati sopra indicati sono 
risultati ammissibili in quanto in possesso dei requisiti prescritti dal bando dell’Avviso de quo; 
 
Preso altresì atto che: 
- i candidati sono stati convocati il giorno 15.09.2022 a partire dalle ore 10:00 al fine 

dell’espletamento dei relativi colloqui; 
- il bando relativo all’Avviso in oggetto prevedeva che i candidati venissero valutati 

relativamente ai titoli presentati (fino ad un punteggio massimo pari a 20 punti) e ad una 
prova orale, il cui superamento era subordinato al raggiungimento di una valutazione di 
sufficienza pari a 56 punti (fino ad un punteggio massimo di 80 punti); 
 

Considerato che, a seguito dei lavori svolti dalla Commissione Esaminatrice relativamente alla 
valutazione dei titoli e dei colloqui dei candidati presenti, sono risultati idonei i seguenti candidati, 
così come da verbale del 15.09.2022, agli atti della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse 
Umane: 

  COGNOME NOME Nato il 
TOTALE TITOLI 

(MAX P. 20) 

PROVA 
COLLOQUIO 
(MAX P. 80) 

TOTALE 
COMPLESSIVO  
(MAX P. 100) 

1.  BASSI ELENA 12/11/1970 1,113 75,000 76,113 
2.  BOTTOSSO ELEONORA 29/05/1984 0,891 68,000 68,891 
3.  FERRO ADELE 07/03/1980 3,612 67,000 70,612 
4.  MASOTTO LARA 27/07/1982 2,310 62,000 64,310 
5.  ROSSI ELENA MARIA 06/04/1984 0,711 80,000 80,711 
6.  SAVASI VALERIA 28/02/1978 0,631 60,000 60,631 
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e, contestualmente, di ritenere Non Idonei i candidati che non hanno raggiunto una valutazione 
di sufficienza nel colloquio, così come esplicitato nel verbale di cui sopra; 
 
Ritenuto, pertanto, di formulare la seguente graduatoria di merito, riportata nel verbale del 
15.09.2022, agli atti della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane: 
 

N. 
Progr.  Graduatoria    Nato il Punteggio Totale 

 (Max 100p.) 
1 ROSSI ELENA MARIA 06/04/1984 80,711 
2 BASSI ELENA 12/11/1970 76,113 
3 FERRO ADELE 07/03/1980 70,612 
4 BOTTOSSO ELEONORA 29/05/1984 68,891 
5 MASOTTO LARA 27/07/1982 64,310 
6 SAVASI VALERIA 28/02/1978 60,631 

 
Vista l’attestazione della Dott.ssa Paola Braglia nella duplice veste di responsabile del 
procedimento amministrativo e di Direttore della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane 
in ordine alla regolarità tecnica e alla legittimità del presente atto;  
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, Sanitario e Sociosanitario;  
 

D E C R E T A 
 

1. di approvare il verbale del 15.09.2022 relativo all’avviso pubblico, per titoli e colloquio, 
per il conferimento di n. 1 incarico a tempo determinato e a tempo pieno di Dirigente 
Psicologo, Disciplina: Psicologia – Psicoterapia, per mesi 12 eventualmente prorogabili, 
agli atti della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane di ATS Val Padana; 
 

2. di approvare la seguente graduatoria di merito: 
 

N. 
Progr.  Graduatoria    Nato il Punteggio Totale 

 (Max 100p.) 
1 ROSSI ELENA MARIA 06/04/1984 80,711 
2 BASSI ELENA 12/11/1970 76,113 
3 FERRO ADELE 07/03/1980 70,612 
4 BOTTOSSO ELEONORA 29/05/1984 68,891 
5 MASOTTO LARA 27/07/1982 64,310 
6 SAVASI VALERIA 28/02/1978 60,631 

 
 

3. di dare mandato alla S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane per i relativi e 
conseguenti adempimenti riguardanti il presente provvedimento; 

 
4. di disporre, a cura della S.C. Affari Generali e Legali la pubblicazione all'Albo on-line ai 

sensi dell'art. 32 della L. n. 69/2009 e nel rispetto del Regolamento UE 679/2016. 
 

 
 

Firmato digitalmente 
Dott. Salvatore Mannino 


	Il DIRETTORE GENERALE – Dott. Salvatore Mannino

